
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Petr Láska 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Analýza rizik podnikatelského projektu    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing, Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá analýzou rizik konkrétního projektu. V teoretické části práce 

autor rozebírá základní teorii týkající se řízení rizik. K této části nemám významnější připomínky až na 

zvolené formátování. V praktické části práce autor rozebírá možná rizika konkrétního projektu. Ovšem 

autorův rozbor je velice povrchní a obsahuje dle mého názoru chyby a logické rozpory. Autorovy 

závěry jsou opět pouze obecného charakteru a pro praxi ani teorii nemají žádný přínos. Pokud bych si 

přečetl pouze autorova doporučení v kapitole 4.2.8 netušil bych o jaký projekt se jedná, respektive tato 

doporučení by šla použít na jakýkoliv podnik či stavební projekt.  

Dle mého názoru se jedná o velmi podprůměrnou práci na dané téma, kterou hodnotím dobře.  

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak jste došel k číslům v tabulce 9 na konci strany 66? 

Jakým způsobem počítáte závažnost v tabulce 11? 

V riziku 7 navrhujete jako protiopatření požádat o výměnu vedoucího stavby a měl by za to být 

odpovědný vedoucí stavby. Myslíte si, že se sám odvolá? 

V riziku 17 Nenaplnění dodavatelsko-odběratelských smluv za toto riziko odpovídá Specialista z 

marketingového oddělení, proč?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


